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TaTbAHa
BukTtopoBHa

MoanucaHo undposo
noanucbto: HABKMHA
TatbAHa BukTopoBHa
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HaumeHoBaHue yupexaeHus

11aiiMCHOB<LUE OuOCOujicHHOi O MOA4p334cnCHIA
HaumeHoBaHWe opraHa, oCyLeCTBASIOLLEro

(YHKLMM 1 NOSHOMOYMS YUpesuTens

HaumeHoBaH1e TeppruTOpNaNLHOro opraHa
®deflepanbHOro KasHaueiicTsa, oCyLLeCTBAAIOWEro

EAvHMLA U3MepeHus: py6

Lienesble cy6enanm

HanmeHoOBaHWe

BbINonHeHWe rocyapCTBEHHbIX NONHOMOYMIA

CBEAEHWNA

YTBEPXJAKO

3amecTuTenb [NaBbl agMUHMCTPaLMKM M-KamMyaTcKoro ropoAckoro oKpyra-HadanbHUK yrpasneHus

OB OMEPALUNAX C UENEBbIMN CYBCUNANAMWN HA 2022 T.

or" 23 “ MmapTa

MYHULUWNNANBHOE BHOOXXETHOE OBLLEOBEPA30OBATE/IBHOE YUYPEXAEHUE "CPEAHAA WWKONIA Ne 4 UMEHWN A.M. TOPbKOIO"

METPOMAB/IOBCK-KAMYATCKOIO rOPOACKOI0 OKPYTA

YNPABNEHWE OEPA30BAHUNA AAMUHNCTPALIM METPOMAB/TIOBCK-KAMYATCKOIO NOPOACKOI0O OKPYTA - MYHUUMMOANBHOE

YUPEXAEHWNE

Ynpaenenue ~defepanbHOro KasHayeincTea no Kamyatckomy Kpato

CornatieHue
NaeHTudumkatop
Kog cornalleHums
cybeung HoMep fara
i
2 3 4 5

KamyuaTtckoro Kpas no Bbiniare BO3HarpaxieHus 3a

BbINO/IHEHME (DYHKLWA KNAaCCHOrO PYyKOBOANTENS
Mefaroruyeckum paboTHMKaM MyHULUNANbHbIX

o6pa3oBaTenbHbIX YUpexaeHunii B KamyaTckom kpae 014

Kog
obbekTa
PANM

20

22 1.

AHanmtny

eCKUii Kog

noctynne

HWiA/BbINA
ar

150

PaspeLueHHbIi
K UCMONb30BaHWIO
0CTaTOK Lie/1eBbIX
cybenanii

Cymma BO3BpaTa
ne6utopckoit
38/10/DKEHHOCTU
NpoLAbIX NeT,
paspeLUeHHas K
1CMNONb30BAHMIO

06pa3oBaHuA

HavMeHoBaHue opraHa,

3VUCTPALNN METPOMABJ/TOBCK-KAMYATCKOI'O
MYHUNUNNANBbHOE YUYPEXAEHNE
1 NONHOMOUUS YUpeanTens (yupexaeHus))

LW aiiropoackuii I A.
(pacwwndpoBka nognucu)

KOAbl
®dopma no OKY [, 0501016
Jata 23.03.2022
ITATA TN TTaKnpHHE
npeabigylwmux Ceefenuii 16.03.2022
no CBofiHOMY peecTpy 303X3575
Homep nuuesoro cyeta 21386X35750
NHH 4100014269
Knn 410101001
no CBogHOMy peecTpy
Homep nuuesoro cueta
LU EN
[nasa no bK 905
Howmep nuuesoro cyeta 03383006870
no KO®K
noOKEWN 383
MnaHupyemble Wtoro k
nocTynneHus 1CMO/b30BaHNIO
Tekylero roga (rp. 8+ r1p. 9+ MnaHvpyemble
® 10) BbIN/AThI
10 n 12
500 741.00 500 741.00
Howmep cTpaHuupl 1
Bcero cTpanuy, 4



BbInonHeHe rocyAapcTBeHHbIX MONHOMOYMNIA
KamuaTckoro Kpas no BbinjaTe BO3HarpaxjeHus 3a
BbINONHEHNE (DYHKLMIA KNacCHOro pyKoBoAauTens
nefjarornyeckumM paboTHNKaM MyHULMNANbHBIX
06pa3oBaTenbHbIX YUpeXxeHnii B KamuaTckom kpae

BbINonHeHWe rocyfapcTBEHHbIX MONHOMOYMIA
KamuaTckoro kpas no Bbinnate BO3HArpaxjeHus 3a
BbINONHEHWE (YHKLMIA KNaCCHOro pyKOBOAMTENS
nefarornyeckm paboTHNKAM MYHNLMNANbHBIX
obpasoBaTeNibHbIX yupexaeHuii B KamyaTtckom Kpae

BbINonHeHMe rocyjapcTBEHHbIX NONHOMOUNiA
KamuaTckoro kpas no BbiniaTe BO3HarpaX/eHus sa
BbIMOIHEHWE (DYHKLMIA KNacCHOro PyKOBOAUTENS
nefarornyecknm paboTHNKAM MYHULMNaIbHbIX
obpasoBaTeNbHbIX yUpexaeHuii B KamyaTckom kpae

OpraHusauus MyHULMNanbHbIX MePONpUATUil
(cMOTpbI, KOHKYPCbI, (hecTUBanu, BbICTaBKY,
SpMapKu1, CeMUHapbl, KPYrible CTOMbI,
COPEBHOBAHMSA, MpasgHUYHbIE MEPONpPUATUS,
ryNsaiHns, cyb660THNKKN, yYeHUs, 4eCcTBOBaHNE W T.M.)

OpraHusayns MyHULMNaAbHbIX MePONpUATUIA
(cmMOTpbI, KOHKYpPCbI, (hecTuBanu, BbICTaBKY,
ApMapKy1, CeMUHapbl, KPyrible CTONbI,
COPEBHOBaHWSA, NPa3gHUYHbIE MEPONPUATHS,
rynsHus, cy660THUKN, YYEHUSA, YeCTBOBaHWE W T.M.)

ObecneyeHne noxapHoi 6esonacHocTu

ObecneyeHne noxxapHoit 6esonacHocTu

MpedocTaBneHne CoLnanbHbIX rapaHTuii u mep
coymanbHoM NOAAEPXKKN HAceneHus

MpesocTaBneHne coynanbHbIX rapaHTuii u mep
coLMansHoON NMOAAEPXKKN HAceNeHUs

MpefocTaBneHne CoLManbHbIX rapaHTuii u Mep
CoLManbHOW NoaaepXKKU HaceneHns

BbINonHeHMe rocyAapcTBeHHbIX MONHOMOYMIA
KamyaTCcKoro kpas no BbinaaTe BO3HarpaxjeHus 3a
BbINOMHEHWe PYHKLWA KNacCHOro pyKoBoAWUTeNs
nefarornyecknM paboTHMKaM MyHNULMNANbHbIX
obpasoBaTenbHbIX yupexeHuii B KamyaTtckom Kpae

CopepxaHue, KanuTanbHbll, TeKyLW Ui peMOHT
061BEKTOB HEXMOrO OHAA MYHULMNAbHO
COBCTBEHHOCTH

CopepxaHue, KanuTanbHbll, TeKyLW it peMOHT
061BEKTOB HEXMNOro hoHAa MyHULUNANbHON
CO6CTBEHHOCTH

22-530

30-000

00-000
00

22-530

30-000

00-000
00

22-530

30-000

00-000
00

003

003

008

008
22-530
40-000
00-000

00
22-530
40-000
00-000

00

015

014

001

001

150

111

119

150

244

150

244

150

244

321

150

243

10 1

3 151 000.00 3 151 000.00

0.00

0.00

405 200.03 405 200.03

0.00
2256 013.20 2 256 013.20

0.00

1452 450.00 1452 450.00

0.00

0.00

0.00

47 929 795.53 47 929 795,53

0.00

Homep cTpaHuupl
Bcero ctpanuy,

12

2442 764.18

708 235.82

405 200.03

2 256 013.20

1452 450.00

100 000.00

384 590.00

37 778 766.53

IN



CogpepxxaHue, KanuTanbHblid, TEKYLLUIA PEMOHT
06bEKTOB HEXMOrO (hOHAA MYHWULMNANbHOM
COGCTBEHHOCTH

BbINO/HEHWe FOCYAaPCTBEHHbIX NOTHOMOYUUIA
KamuaTcKoro Kpasi no Bbinnare BO3HarpaxjeHns 3a
BbINONHEHME (hYHKLMI KNacCHOro pyKoBoAuTens
negarornyeckum paboTHMKaM MyHWLWNANbHbIX
06pa3oBaTeNbHbIX yupexaeHnii B Kamuatckom Kpae

MpefocTaBneHNe CoLuManbHbIX FrapaHTUii 1 mMep
coumnanbHoi NOAAEPXKKM HaceneHus

Pacxoppl, CBA3aHHbIe C MPOE3J0M K MeCTy OTMycKa 1
06paTHO 1 KOMMeHcaLeil pacxof0B B CBA3K C
nepeesgom u3 paiioHos KpaiiHero Cesepa

Pacxogpl, CBSA3aHHbIE C MPOE340M K MECTY OTMyCKa 1
06paTHO 1 KOMMEHcaL el pacXxodoB B CBS3N C
nepeesgom u3 paiioHos KpaiiHero Cesepa

MpefocTaBieHne COLNANbHbIX FapaHTUii 1 Mep
CoLManbHOM NOAAEPXKKI HaceneHus

Peannsauns npeanoxxenunii nsbupatenei,
NOCTYNUBLLMX B afpec fenyTaTos

Peannsauns npeanoxxeHunii nsbupatenei,
NOCTYNMBLLWX B apec JenyTaTos

MToro no

MToro no

MToro no

WToro no

WToro no

MToro Ho

MToro no

WToro no

WToro no

Koay Lenesoit cy6euanm
KOAy Lenesoii cybcuann
Kofy Lenesoit cy6ecuanm

Kofy Lenesoit cy6ecugun

KOAY LeneBoii cy6cugmnmn
Ko4y Lenesoii cy6enanm

Koay uenesoit cy6ecugun

Kogy' uenesoit cybecuaun

Kofy uenesoit cy6ecuagun

014

015

019

019

015

017

017

014

015

019

017
22-530
30-000
00-000

00

003

008
22-530
40-000
00-000

00

001

244

119

150

150

112

244

150

244

Bcero

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10

3394 320.00

1375 000.00

100 000.00

500 741.00

3394 320.00

1 375 000.00

100 000.00

3 151 000.00

405 200.03

2256 013.20

1452 450.00

47 929 795.53

60 564 519.76

0.00

3394 320.00

1375 000.00

100 000.00

0.00

500 741.00

3394 320.00

1375 000.00

100 000.00

3 151 000.00

405 200.03

2256 013.20

1452 450.00

47 929 795.53

60 564 519.76

Homep cTpaHuLpl
Bcero cTpaHuL,

10 151 029.00

116 151.00

1375 000.00

3294 320.00

100 000.00

500 741.00

3 394 320.00

1375 000.00

100 000.00

3 151 000.00

405 200.03

2 256 013.20

1452 450.00

47 929 795.53

60 564 519.76



OTMETKA TEPPUTOPUAJIbHOIO oprana cdepnepansHoro KasHaueiictHa
O MPUHATUN HACTOALWMNX ceepennii
Hwntasut Enexa
OTBETCTBEHHbIV NCNONHUTEND CTapLmii KasHaueii BacunbesHa
(BoMmKHOCTB) (nopnuce) (pacluucbposka noanuci)

24 mapTa 20 22 T.

Homep cTpaHuubl
Bcero ctpanuy,
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